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尊敬的客户：
为向您提供更加安全便捷的金融服务，根据相关法律

法规和监管规定，我行于2020年8月25日起陆续在辖内
行正式启用“电子信贷合同专用章”并打印于我行签署的
信贷业务相关的合同协议及其他相关法律文件上。现将
有关事项通告如下：

一、电子信贷合同专用章形状为椭圆形，内部包含我
行机构名称、印章章名和业务验证码。印章颜色有红、蓝、
黑三种，具有同等效力。其中红色印模样式示例如下：

二、我行电子信贷合同专用章与我行的实物印
章具有同等法律效力。

三、我行的电子信贷合同专用章均含有
22 位的业务验证码，您可通过我行网站 http:
//www.abchina.com 进行验证。除业务验证码
以外，我行启用电子信贷合同专用章打印的
法律文件中还带有水印等防伪标志。凡通过
业务验证码验证不通过的，或者无上述防伪
标志的，均为无效印章，非我行真实意思表
示。

如果您对以上内容有疑问，敬请垂询我行营业
网点。感谢您的支持和理解！

中国农业银行股份有限公司珠海分行
2020年8月17日

中国农业银行电子信贷合同专用章启用公告

二手车转让信息
珠海国华汇达丰风能开发有

限公司转让3辆珠海牌二手车：
1、丰 田 汉 兰 达 ，型 号

GTM6480GDL；行驶里程 24
万公里；车龄10年。

2、尼桑多用途货车，型号
ZN2033UBG4；行驶里程2.5万
公里；车龄6年。

3、五十铃厢式货车，型号
QL5040X8EWR；行驶里程 6
万公里；车龄10年。

联系电话：020—89160873
李经理，详情请登录广州产权交
易所网站：http://www.gemas.
com.cn。

玩收藏到宜轩 宜轩文物 真的不贵

广东宜轩拍卖有限公司
文物/古董/收藏艺术品/奢侈品
鉴定·展览·拍卖·交流·公益
收藏热线：0756-2685888

广东宜轩拍卖有
限公司拍卖公告

受委托，我司定于2020年
8月24日(星期一)上午10:30在
我司拍卖大厅公开拍卖珠海市
三灶金海岸美都新村富达街1
栋五单元 701、702 及六单元
701、702房产，建筑面积84.24㎡/套；起拍价30万元/套共120
万元（先整体后分拆），保证金
12万元。标的展示时间：自公
告之日起电话预约；展示地点：
标的所在地。有意者请与我公
司咨询、联系办理竞买登记手
续。地址：珠海市九洲大道东石
花三巷2号 联系电话：0756-
3229189 13823060056

高新区2020年1-7月建筑工地安全生产
及文明施工红黑名单公告

根据高新区建筑施工安全监督管理制度，现将2020年度1-7月辖区建筑工地安全生产及文明施工红黑名单予以公告。
高新区建设环保局
2020年8月17日

高新区2020年1-7月建筑工地安全生产及文明施工红名单
序号

1

2

项目基本情况
项目名称：中海星筑苑
建设单位：中海地产（珠海）有限公司
施工单位：中建三局第一建设工程有限责任公司
监理单位：中海监理有限公司
项目名称：万科桃源里居
建设单位：珠海市万恒众悦房地产开发有限公司
施工单位：广东建星建造集团有限公司
监理单位：广东华杰建设工程监理咨询有限公司

上榜理由

项目各方主体认真落实安全生产主体责任，安全文明施
工标准化工地建设较到位，安全文明施工情况较好。

项目各方主体认真落实安全生产主体责任，安全文明施
工标准化工地建设较到位，安全文明施工情况较好。

高新区2020年1-7月建筑工地安全生产及文明施工黑名单
序号

1

2

项目基本情况

项目名称：中山大学珠海校区公共实验楼项目
建设单位：珠海华昕开发建设有限公司
施工单位：建粤建设集团股份有限公司
监理单位：珠海森茂工程项目管理有限公司

项目名称：珠海新奥林科技产业园加速器基地
建设单位：旭升国际投资集团有限公司
施工单位：汕头市建安（集团）公司
监理单位：广东正茂工程管理有限公司

上榜理由
1.因项目现场安全生产管理工作落实不到位，多次被区建设
环保局下达暂停施工、限期整改通知；
2.施工单位项目经理未到岗履职，安全生产主体责任不落实，
安全生产管理混乱，重大危险源管理工作不到位；
3.监理单位未认真履行监理职责，施工过程中未对重大隐患
进行制止并上报行业主管部门。
1.因项目现场安全生产管理工作落实不到位，多次被区建设
环保局下达暂停施工、限期整改通知；
2.建设单位（旭升国际投资集团有限公司）和监理单位（广东
正茂工程管理有限公司）对施工单位（汕头市建安（集团）公
司）安全生产监督不到位；
3.施工单位项目经理未到岗履职，安全生产主体责任不落实，
安全生产管理混乱，重大危险源管理工作不到位；
4.监理单位未认真履行监理职责，施工过程中未对重大隐患
进行制止并上报主管部门。

建设工程规划许可批前媒体公示
融创云水观璟花园地块六项目根据《珠海市城乡规划公开公示管

理办法》相关规定，须进行批前公示，具体公示内容详见项目现场公示，

公示时间为2020年8月17日至2020年8月26日。相关利害关系人对

公示内容如有异议，可在公示期内向珠海市自然资源局斗门分局反馈。

有效意见反馈方式：书面意见(写明真实联系人姓名、联系电话、联

系地址),请送至珠海市自然资源局斗门分局建筑规划管理科和斗门行

政服务中心自然资源局窗口。

科室电话:5570810，窗口电话:2783274,科室地址: 井岸镇白藤

湖艺海小区4号（鳄鱼岛东南侧）。

珠海市自然资源局斗门分局

2020年8月17日

品 种
野生海捕

马友鱼片

小剥皮鱼

马头鱼

大眼鸡

鱿鱼

大号冷冻白虾仁

本地养殖
鲜虾仁

黄花鱼

桂花鱼

黄脚立

笋壳鱼

冷冻海产
小白鲳

鱿鱼仔

黄姑鱼

黄边带鱼段

深海金鲳

秋刀鱼

多春鱼

沙尖鱼

规 格

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

价格区间 元/斤

110.0

47.8

29.6

84.9

57.4

53.8

55.0

38.9

55.4

42.2

44.9

32.8

33.0

16.7

41.0

24.4

14.4

33.3

32.0

扫一扫获取更多预报信息

国家海洋局珠海海洋环境预报台国家海洋局珠海海洋环境预报台 20202020年年88月月1616日日1616时发布时发布

海岛

荷包岛

桂山岛

东澳岛

外伶仃岛

大万山岛

庙湾岛

海况（级）

3

3

3

3

3

3

浪高(米)

0.9

0.9

0.9

1.0

1.0

1.2

水温(℃)

30.6

30.6

30.7

30.7

30.8

31.0

海岛游出行提示

注意短时阵雨

注意短时阵雨

注意短时阵雨

注意短时阵雨

注意短时阵雨

注意短时阵雨

港口

香洲港

九洲港

澳门港

高栏港

浪级

轻浪

轻浪

轻浪

轻浪

潮时

时:分

01:37

01:16

01:50

01:10

潮高

cm

141

131

190

143

潮时

时:分

08:00

07:41

07:49

07:44

潮高

cm

239

235

296

263

潮时

时:分

16:02

15:39

15:35

15:31

潮高

cm

28

19

87

35

潮时

时:分

23:03

22:07

22:30

21:16

潮高

cm

158

148

209

160

海上安全提示

海况良好，适宜
海上作业及旅游交通

海况良好，适宜
海上作业及旅游交通

海况良好，适宜
海上作业及旅游交通

海况良好，适宜
海上作业及旅游交通

【海岛预报】

【港口预报】

颜色贴士：■优秀 ■良好 ■平稳 ■预警
平安提示：本日全市平安状况良（优秀镇街11个、良好镇街10个、平稳镇
街3个），无红色预警地区。提醒市民做好家居安全防范，在公共场所注
意保管财物，积极维护城市管理秩序，遵守交通规则平安出行。

2019年11月，在平安指数发布五周年之际，珠海市
以中央政法委提出的“市域社会治理现代化”重要理念
为切入点，以市域层面各类安全“大数据”为支撑，将平
安指数优化升级为涵盖14项分类指数的珠海“平安+”
市域社会治理指数。新版指数分为日度指数和月度指
数，日度指数由7项分类指数构成，每日发布；月度指数
由14项分类指数构成，每月15日发布。想了解更全面更
具体的平安信息，请关注“珠海平安指数”官方微信公众
号了解和参与平安珠海建设。

“珠海平安指
数”官方微信
公众号

区

全市

香洲区

金湾区

斗门区

横琴新区
高新区

万山区

高栏港区

镇街

\

狮山
湾仔
拱北
吉大

香湾

梅华

前山

翠香
南屏
三灶
红旗

白藤

井岸
白蕉
斗门
乾务
莲洲
横琴
唐家
桂山
万山
担杆
南水
平沙

生态
安全

9.905

9.865

9.9

9.9

9.9

9.865

9.9

9.755

9.9

9.9

9.935

9.85

9.935

9.935

10.0

9.935

9.952

9.952

9.814

9.774

10.0

10.0

10.0

9.856

9.9

治安
指数

25.671

30.000

30.000

20.501

25.627

19.500

20.435

23.469

28.117

28.414

29.068

25.322

19.300

22.905

23.178

29.935

27.219

28.466

19.500

26.989

30.000

30.000

30.000

19.018

29.149

城市
管理

8.755

6.409

10.0

9.125

9.423

7.87

9.438

8.288

8.678

8.662

8.36

8.266

7.844

8.719

9.353

9.5

6.757

8.32

8.872

7.038

10.0

10.0

10.0

9.366

9.839

市民
诉求

9.105

8.942

9.441

10.0

8.792

8.411

8.941

9.315

9.448

9.808

9.363

9.839

8.659

9.096

9.737

8.966

9.386

10.0

8.955

8.374

10.0

6.174

10.0

8.764

8.099

食药品
安全

12.549

12.0

12.0

13.192

12.0

12.604

14.534

14.537

14.506

12.0

13.143

14.504

12.0

12.148

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

交通
安全

12.577

12.622

12.67

12.553

13.302

10.702

12.967

12.578

12.255

12.395

12.131

12.564

11.971

12.438

11.831

10.769

12.053

14.292

9.341

12.148

15.0

15.0

15.0

11.748

13.517

消防
安全

10.000

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

平安+
指数

88.562

89.838

94.011

85.271

89.044

78.952

86.215

87.942

92.904

91.179

92.0

90.345

79.709

85.241

86.099

91.105

87.367

93.03

78.482

86.323

97.0

93.174

97.0

80.752

92.504

平安
提示

美国国务卿蓬佩奥15日访问
波兰期间与波方签署《加强防务合
作协议》，正式敲定美国在波增加驻
军相关事宜。分析人士指出，该协
议标志着波美关系更加紧密，但势
必引起俄罗斯的不满和警惕，还可
能加深北约内部矛盾。

增兵千人

根据协议，美国将把在波兰的
驻军从4500人增加到约5500人，
还将在波兰部署美陆军第五军司令
部前沿指挥所，北约东翼部队的指
挥中心也设在波兰，未来波兰将有
能力接纳最多约2万名美军。代表
波方签署协议的波兰国防部长布瓦
什恰克说，该协议为美国在波兰永
久驻军铺平了道路，两国还可以进
行更多军事演习。

分析人士指出，近年来波美两
国在外交、经济、安全、军事等领域
都保持步调一致。波兰总统杜达日
前接受媒体采访时说，波美关系空
前紧密，今后两国将继续加强军事、

经济合作。
波兰长期以来一直希望美国增

加在波驻军人数，甚至主动提议斥
资约20亿美元修建“特朗普堡”邀
请美军永久驻扎。但波兰国内对于
与美国越走越近并非没有质疑声
音。波兰资深记者萨德科夫斯基
说，看看日本和韩国的情况就知道，
波兰会为此付出一笔不菲的开支。

刺激俄罗斯

波兰政府认为，美国增加在波
驻军将使波兰乃至整个东欧地区更
加安全。但在慕尼黑安全会议主席
伊申格尔看来，美方此举将带来消
极影响，将向俄罗斯发出错误信号。

分析人士指出，北约军事力量
东移将让莫斯科高度警惕，令本就
因历史问题龃龉不断的波兰和俄
罗斯关系更加紧张。俄罗斯《消息
报》援引俄外交部新闻司副司长扎
伊采夫的话说，美国在北约国家与
俄接壤地区增加或调整军力部署
无助于加强欧洲地区安全，只会使

该地区本不平静的安全与政治局
势更加复杂，让俄与北约更难进行
对话。

俄罗斯国家杜马国防委员会副
主席什维特金也表示，美军增兵千
人作用有限，但会迫使俄方加大力
度维护本国西部安全，俄有足够资
源作出对等回应。在俄周边地区

“增加军力部署、炫耀武力，不会带
来任何好结果”。

搅乱北约

分析人士指出，波美正式签署
《加强防务合作协议》的时间点恰好
在美国宣布从德国大幅削减驻军之
后。该协议为部分从德国撤出的美
军轮换部署至波兰提供了条件。从
美方角度看，这份协议既是对波兰

“主动示好”的奖励，也是对德国“拖
欠军费”的惩罚。

美国总统特朗普上台以来，不
断推行“美国优先”的单边主义政
策，与更加重视多边主义的德国等
传统欧洲盟友在军费分摊比例、“北

溪-2”天然气管道项目、中导条约等
诸多问题上矛盾激化。此次把驻德
美军部分转移到波兰的做法更被指
责是在破坏北约团结。美国前国家
安全委员会负责欧洲事务的官员威
廉·考特尼说，美国此举再次搅乱了
北约同盟关系，很可能削弱欧洲对
美国的信任。

波兰方面近年来一直期待美
国能在波境内永久驻军，但美国并
不愿“将步子迈得太大”。俄罗斯
红星电视台网站评论说，白宫认
为若波兰得到美方较强军力庇护
而削减防务支出，将导致其他北
约盟国不满，还将在华盛顿和莫
斯科之间增加更多矛盾。因此，
美方最终只同意在波兰增兵约千
人。此外，美国与波兰此时签署协
议或许还在一定程度上有国内政治
考量。美国智库卡内基国际和平研
究院副院长包道格指出，特朗普想
要在今年大选中连任，而此举能拉
拢波兰裔选民。

据新华社华沙8月15日电

墨西哥政府多次强调打击贪
腐，近来祭出大招：墨西哥国家移
民局1000多名官员及工作人员被
查出勒索移民、上班“睡大觉”等问
题，其中多数人已被勒令辞职，其
余人员正在接受内部调查。

墨西哥国家移民局近来升级
改造硬件设施，在办公室安装监控
系统，由此查出一系列工作人员违

法和违纪行为，随即着手整顿相关
问题。

国家移民局局长弗郎西斯科·
加杜尼奥 14 日说，已经有超过
1040名移民局工作人员在这轮反
腐行动中落马。

每年有成千上万的非法移民
试图穿越墨西哥偷渡到美国，其
中不少人来自中美洲国家，他们

希望逃离贫困、黑帮暴力等困
境。然而，不少非法移民在偷渡
途中遭到犯罪集团绑架或杀害，
还不时受到墨西哥腐败官员的敲
诈勒索。

墨西哥总统安德烈斯·曼努埃
尔·洛佩斯·奥夫拉多尔2018年12
月就职以来多次释放反腐信号，承
诺加强反腐。 据新华社微特稿

墨西哥移民局上千职员涉腐落马

美国总统唐纳德·特朗普15日
说，他的弟弟罗伯特·特朗普去世。

“我怀着沉重的心情告诉大家，
我的好弟弟罗伯特今晚平静离世。”
特朗普在声明中说。特朗普14日前
往新泽西州他的高尔夫俱乐部度周
末，途中去纽约一家医院探望弟弟。

不清楚罗伯特患什么病。一些

美国媒体报道，他病得很重。
路透社援引特朗普一名助手的

话报道，特朗普将出席弟弟的葬礼。
罗伯特71岁，是特朗普的4个

兄弟姐妹中最小的。他起初在华尔
街金融企业任职，后来打理特朗普
家族的不动产生意。

罗伯特为人低调，与特朗普关系

亲密。“他不仅是我的弟弟，也是我最
好的朋友。”特朗普在声明中说。

特朗普哥哥的女儿玛丽·特朗
普在今年7月出版的一本书中披露
家族“内幕”，引发特朗普不快。罗
伯特曾向法院提起诉讼，试图阻止
这本书出版，但没有成功。

据新华社微特稿

特朗普弟弟罗伯特去世

8月15日，乘客从法国巴黎乘
坐火车抵达英国伦敦的圣潘克拉
斯国际火车站。

英国政府 13 日宣布，自 15 日
起对从法国、荷兰、马耳他等6地入
境旅客实施为期14天隔离检疫。

新华社发

英国开始
对6地入境旅客
实施隔离

据新华社成都8月16日电 记
者16日从四川省防汛抗旱指挥部
获悉，15日开始的强降雨导致四川
31条江河出现超警超保水位，多地
农田、交通、水利等基础设施不同
程度受损，绵阳、成都、广元、德阳
紧急转移6万余人，暂无人员死亡
失踪报告。

15日8时至16日8时，四川盆
地西部、川西高原东部降大到暴
雨，德阳、绵阳、广元、成都、阿坝等
市（州）降大暴雨，成都、德阳、绵阳
局地降特大暴雨，最大降水量为德
阳旌阳区黄许镇新太村站466.7毫
米。

受强降雨影响，至16日8时沱
江、涪江、青衣江、岷江、大渡河、嘉
陵江、黄河干支流等31条江河出现
超警超保水位。

据初步了解，成都、德阳、绵
阳、广元、阿坝等地农田、交通、水
利等基础设施不同程度受损，部分
地方出现内涝积水，绵阳、成都、广
元、德阳紧急转移6万余人，暂无人
员死亡失踪报告。

四川省防指调度武都、宝珠
寺、亭子口等水库拦蓄洪水3亿立
方米，确保绵阳城区不超保证水
位，广元、南充相关县区不超警戒
水位，减少近2万人转移。

此前，15日16时，四川省气象
台发布暴雨黄色预警，18时30分，
四川省防指启动Ⅲ级防汛应急响
应。16日，阿坝州汶川县将暴雨橙
色预警信号升级为暴雨红色预警
信号。
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